ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕТЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2025 г.                                                                                    № 12-п

О присвоении адреса объекту

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петелинского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Части жилого дома с кадастровым номером 55:28:010103:1137  присвоить адрес:  Российская Федерация, Омская область, Тевризский муниципальный район, Петелинское сельское поселение, деревня Байбы, улица Новая , дом 2, квартира 1
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Петелинского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                                           А.А.Мудрагелев